
1/14/23, 4:49 PM ARBK

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,123374 1/2

Zyra Ndërlidhëse Prishtina SH.P.K.

Emri i biznesit Zyra Ndërlidhëse Prishtina SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues ///

Numri i biznesit 71328570

Numri fiskal 601697793

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2

Data e regjistrimit 21/10/2016

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Rr. Tringë Smajli, P.N.

Telefoni 044/906-402

E-mail zyranderlidhse@gmail.com

Kapitali 1,600.00€

Statusi në ARBK Shuar

Data e shuarjes 31/08/2018

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Ilir Berisha Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Ilir Berisha 1,600.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et
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Kodi Përshkrimi Tipi

7810 Aktivitet e agjencive të punësimit Primarë

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Sekondarë

9609 Aktivitetet e tjera p.k.t. Tjera

6820 Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me qira Tjera


